Alkoholfreie Getranke

Bauer n-Salat

Mixed salad

Gr

K artoffelsalat

M ozzar ella Salat

Salat Napoli

Thunfisch Salat

Wur stsalat

Apfelsaft

Apfelschorle

11
5€

4€

10
4€

7€

8€

10
7€

6€

10
3€

2€



Fanta
Mezzo Mix

& Orangensaft

Red Bull

@ Schweppes Bitter Lemon

m Sprite

@ Sprudelwasser
@ StillesWasser Vitel

Alkoholische Getranke

.
y s

@ Distelh

i Erdinger Kristall

2€

10
4€

3€

2€

2€

2€

3€

N

w



Dinkel Acker CD Pils

Erdinger Wel

Erdinger Alkoholfrei Bier

Erdinger Urwei

Lambrusco

Paulaner Alkoholfrei Bier

Riesling

Riesling Trocken

Stuttgarter Hofbr

Trollinger Lemberger

Trollinger Trocken

N

w

w

w

w

10

10

w

10

10



10 meistbestellte Gerichte

N /

Pizza Proscioto

Y ufka

Pasta

Rigatoni Bologna

Spaghetti al Salmone

Spaghetti Carbonara

Spaghetti alla Tonno

Spaghetti Bologna

M eer esfr iichte-Spaghetti

8€

6€

8€

7€

6€

7€



Spaghetti Napoli

Tortelini alla Panna

Tortellini Bolognese

Pizza

E Pizza Aubergine

Pizza M ushrooms

Pizza Gamber etti

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza Italia

10
5€

8€

8€

7€

7€

10
7€



Pizza M ozzar ella

Pizza Margherita

Pizza Napoali

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Sucuk

Pizza Tuna

Pizza Spezial

Nudelgerichte

Rigatoni Napoli

7€

14
6€

7€

13
7€

7€

5€



6 Tagliatelle Lachs

s ~

Beilagen

ﬁ French fries

Kroketten

Fleischgerichte

Schweinelendchen

Schnitzel

‘ Rahmschnitzel
ﬁ Zigeuner schnitzel
—ra

-

10
8€

10
3€

11

10
11

10
11



Schnitzel

Chicken

Chicken Wings

Chianti

Chicken Nuggets

Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza Rucola

Pizzabr ot

Pizza Vegetarisch

10

21
7€

10
8€

19
7€

7€

10
8€

10
5€

10
8€



Spezialitaten des Hauses

g 1 SP

Nudéen

@ Spaghetti Siciliana

Fingerfood

/

i
@ Kartoffel Wedges

Tortelini

-
'\.

@ Tortellini Napoli

Pizza klein @ 26cm

10

a W

am o



, )
Y /

-~ . .
@ Pizza Formaggi

‘ Pizza M afia

Getranke

g ColaLight

Rigatoni al Forno

Tortélini al Forno

h oo

a N

19
9¢€

9€

10
9¢€



Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

Rigatoni

G Rigatoni Italia

w Rigatoni Mafia
2L

@ Rigatoni For maggi

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

‘ Zwiebelrostbraten

Die Wurscht ist die beste Freundin vom Bier

. Schweizer Wur stsalat
L =

10
9€

8€

9€

10
9€

16



Calzone

Calzone

Nudelspeisen

I
i

@ Nudelnester

LY
‘l.

m“ -r:r . .
@ Spaghetti alla Rustica

I
i

@ Tortellini alla Rustica

LY
‘l.

Pasta Klen

%’ Rigatoni Alla Panna

Schwabische Gerichte

e Maultaschen ger

23

h oo



Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Schwabisch

, )
Y /

@ Person Sp

Pizza - Junior a 26¢cm

. . .
@ Pizza Chiro
. . .
@ Pizza Dickmann

Nicht kategorisiert

*, )
% /

.ﬁ..u’-. .
@ Paulaner Hefe-Wei

@ [talienischer Salat

10
8€

a

3€

10
7€



